
 

Data jsou aktuální na den 26-04-2024 08:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vysava-zelmer-jozek-800w-p-31673.html

  
Vysavač ZELMER Józek 800W

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01338575

Výrobce Zelmer

Popis produktu
             
  

Zelmer — kde se tradice setkává s technologií
Regulace sacího výkonu

Máte rádi kontrolu nad každým aspektem čištění? Upravte intenzitu vysavače podle podmínek - snižte sací výkon na dřevěné
nebo kamenné podlaze a zvyšte ji na načechraném koberci. Budete si jisti, že povrch dobře povysáváte, a zároveň ušetříte za
účty za energii!

Filtr HEPA

Po čištění zajistěte, aby byl ve vašem domě vzduch bez prachu a choroboplodných zárodků. Extrémně těsné filtry HEPA blokují
i ty nejmenší prachové částice i alergeny. Do místnosti vstupuje čerstvý filtrovaný vzduch, který mohou plně dýchat i alergici!

Teleskopická trubice

Volně upravte délku trubice vysavače, abyste se dostali do každého, i těžko přístupného koutku. Prostor pod postelí?
Záclonová tyč se závěsem? Soklové lišty za skříní? Můžete se k nim snadno dostat!

Kompaktní velikost

Už žádné zápasení s těžkou technikou a po vyčištění ji nacpejte do skříně. Vysavač můžete snadno odnést po schodech nebo
do jiné místnosti a po vysávání jej snadno schovat i do malé skříně - zabírá málo místa!

Rozsah vysávání

Vysavač Zelmer má dlouhý kabel, který vám umožní být plně mobilní. Nemusíte neustále odpojovat zástrčku a zapojovat ji do
jiných zásuvek! Tímto způsobem můžete vysávat velkou plochu jediným stisknutím vysavače.

Pro jakýkoli povrch

Bez ohledu na to, zda vysáváte dřevěné podlahy, keramické podlahy, koberce, načechrané koberce nebo dokonce čalounění -
vysavač si díky tipům pro speciální úkoly poradí s jakýmkoli povrchem!

Tichá práce

Už vás nebaví hluk generovaný vysavačem? Už se nemusíte obtěžovat. Vysavač Zelmer je tak tichý, že ho můžete vysávat i v
noci - bez obav, že vyrušíte své sousedy nebo spící členy domácnosti.

Vertikální parkování

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vysava-zelmer-jozek-800w-p-31673.html


 

Díky funkci vertikálního parkování můžete vysavač Zelmer snadno umístit do skříně  dokonce ... za kus nábytku. Nastavitelné
zařízení vám také poskytne větší pohodlí při vysávání.

Jedinečné barvy

Chcete, aby každý prvek vašeho domova, včetně domácích spotřebičů, byl jedinečným? Vyberte si vysavač Zelmer s
pouzdrem v originální barvě a přizpůsobte jej svému interiéru.

Dodávané příslušenství

Specifikace:

Výkon: 800 W.
Hladina hluku: 78 dB
Kapacita prachového sáčku: 2 litry
Regulace sacího výkonu
Systém pytlů
ULTRA filtr

Parametry:

Automatické navíjení kabelu
Délka kabelu: 5 m
Plastová kola
Vertikální a horizontální skladování

V ceně:

Univerzální kartáč
Přísavka ,,čalouník,,
Multifunkční kartáč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

